[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2017

                                                  Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Senhor JOSÉ ROBERTO MARIGO, conhecido carinhosamente como “Zóio” que nesses últimos 30 anos atende com qualidade no ramo de vidraçaria.

JUSTIFICATIVA

                                   Justifica-se esta moção pelo excelente atendimento que o comerciante e empresário Senhor JOSÉ ROBERTO MARIGO, conhecido carinhosamente como “Zoio” há 30 anos dispensa a sua freguesia, no ramo da vidraçaria. Filho do casal Carlos Marigo e Nilza Sgorlon Marigo, tradicional família tatuiana, desde 27/07/1987 é microempresário da Vidraçaria Santa Rosa, estabelecida na Rua Capitão Lisboa, 170, no Centro Foi jogador de futebol do Esporte Clube São Martinho.

           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de setembro de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
a55f55e0-0244-427c-b870-5bf9994c12bf.png
PROTOCOLO 3458/2017 - 01/09/2017 15:06

image1.jpeg